YTBEPXIAIO
Havanpunk YMY
Hmurtpuen A.B.

PACIIMCAHUME
yueOHBbIX 3aHATHI 4 Kypca HanpaBJjeHust noarorosku 36.03.01 BCH.
IIpoduib «BeTepuHapHo-caHUTAPHAs IKCIIePTH3a», ceccus 25.09-19.10.2017r

11 rpynna 12 rpynna

JleHb, YU CJ10, MeCsIIT

Iap
bl
Bpewms

A | b A

Hu:xusas neness

1| 8-00 JK3aMeH — roc.BeT.Hag30p 43188

N

10-00

3K33MeH — TOKCHUKOJI.
3| 1200
IMonenenpbHuK 42178

16/10 14-00 3aver-BCc>H 4220B

16-00 3auer-Bc> 4220B

18-00

8-00

NfRr|O|O| &>

10-00

IK3aMeH —
BropHux 12-00 rOC.BET.Ha30p
17/10 4318B

w

14-00 3auer - nH(}.601. 43058

16-00

18-00 |

8-00

10-00 3ayer-BH O 41108

Cpena 12-00 3ayer-BuH O 41108

18/10 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00 IJK3aMeH — TOKCHKOJI. 4220B

WN|PO|O|WIN([RP|O|[OT| D>

12-00 |

Yersepr
3auer - und.00.
19/10 14-00 43058

N

16-00

18-00

8-00

10-00 |

IIsTanna 12-00

20/10 14-00 |

16-00

18-00

8-00

10-00

Cy060oTa 12.00

21/10 400

galblwMiPIO|O(M|lWIND|RP[O|O

16-00

COCTABUII
Jucneryep

IMOJIINACH
® 1 O Ilpeickanosa T.A.




