

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Дмитриев А.В. _____

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 4 курса направления подготовки 36.03.01 ВСЭ.
Профиль «Ветеринарно-санитарная экспертиза», сессия 25.09-19.10.2017г

День, число, месяц Нижняя неделя	Нар ш	Время	11 группа		12 группа
			A	B	A
Понедельник 16/10	1	8-00	Экзамен – гос.вет.надзор 4318в		
	2	10-00			
	3	12-00			Экзамен – токсикол. 4217в
	4	14-00	Зачет - в с э 4220в		
	5	16-00			Зачет - в с э 4220в
	6	18-00			
Вторник 17/10	1	8-00			
	2	10-00			
	3	12-00			Экзамен – гос.вет.надзор 4318в
	4	14-00	Зачет - инф.бол. 4305в		
	5	16-00			
	6	18-00			
Среда 18/10	1	8-00			
	2	10-00			Зачет - в н б 4110в
	3	12-00	Зачет - в н б 4110в		
	4	14-00			
	5	16-00			
	6	18-00			
Четверг 19/10	1	8-00			
	2	10-00	Экзамен – токсикол. 4220в		
	3	12-00			
	4	14-00			Зачет - инф.бол. 4305в
	5	16-00			
	6	18-00			
Пятница 20/10	1	8-00			
	2	10-00			
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
	6	18-00			
Суббота 21/10	1	8-00			
	2	10-00			
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
Ф И О Прыскалова Т.А.